
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

07/03 14/03 21/03 25/04 02/05 02/05 09/05 16/05 23/05 23/05 02/06 13/06 20/06 20/06 24/06 11/07

1 2311500140 Fredy Dwi Saputra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2311500371 Rohim Firmansyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2311500702 Ikhsan Riyadi H H H S H H H H H H H H H H H H 100
4 2311500843 Hafidz Alfarizhi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2311501106 A.Dasen Al Farizi H H I H H H H H H H H H H H H H 100
6 2311501833 Anggi Maharani Purba A H I S H H H H H H H H H H H H 94
7 2311502005 Abraham Sapto Nugroho H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2312500644 Nicholas William H H I H I I H H H H H H H H H H 100
9 2312500982 Zhuhaega H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2411500107 Radiz Dirganta H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2411500198 Pramudya Rangga Isdahono H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2411500289 Bagus Adi Wibowo H H I H H H H H H H H H H H H H 100
13 2411500362 Fansoli Ibnu Mustafa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2411500396 Muhammad Antonio Hatta H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2411500537 Jimmy Rendi Anugrah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2411500834 Zidan Giofando H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2411500875 Ragasyi Aqil Syafiq H H H H H I H H H H H H H H H H 100
18 2411501048 Aditya Tanaya Purwadi H H I H H I H H H H H H H H H H 100
19 2411501147 Fahrul Fahrezi H H H I H H H H H H H H H H H H 100
20 2411501188 Muhammad Faizul Bari H H H H H I H H H H H H H H H H 100
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21 2411501246 Abu Dzar Al Ghifari H H H I H H H H H H H H H H H H 100
22 2411501311 Fadli Dzil Ikram H H H I H H H H H H H H H H H H 100
23 2411501402 Bagas Catur Wibisono Sunardi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2411501469 I Komang Denny Nugraha A H I H H H H H H H H H H H H H 94
25 2411501626 Mochammad Rizki Anugrah A H H I H H H H H H H H H H H H 94
26 2411501758 MUHAMMAD DEAN ARYASATYA H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2411501766 Hylmi Fikri Darmawan H H I H A I H H H H H H H H H H 94
28 2411501865 Zahfandhika Fauzan Maldini A H H H H H H H H H H H H H H H 94
29 2411501907 Revalina H H H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2411501949 Damar Rizki Alfathian H H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2411501964 Muhammad Bintang Ramadhan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2411502194 Muhammad Ariefsyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2412500247 Aufa Dhia Zalfa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2412500379 Abdullah Al Habsyi H H H H H I H H H H H H H H H H 100
35 2412500528 Royvanza Rizal Saputra H H H S H H H H H H H H H H H H 100
36 2412500635 Maulid Nandhitya Putra Sa'i H H H H H H H H H H H H H H H H 100
37 2412501047 Intan Al Bukary H H H H H H H H H H H H H H H H 100
38 2412501393 Ridwan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
39 2412501617 Khoirul Arid Febriansyah H H H I H H H H H H H H H H H H 100
40 2412501971 Faaris Wahid Nasiim A H H H H H H H H H H H H H H H 94
41 2413500139 William Louis Darmawan A H I H A I H H H H H H H H H H 88
42 2413500246 Muhammad Farras Ar-Razin H H I H I I H H H H H H H H H H 100
43 2413500253 Lusy Nur Cahyani H H H H I I H H H H H H H H H H 100
44 2413500261 Naysilla Dwi Rahmawati H H H H I I H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 07-03-2025 Penjelasan RPS, RTS, dan WBL

2 14-03-2025 Format Proposal

3 21-03-2025 Survey Lapangan

4 25-04-2025 Penyusunan Proposal

5 02-05-2025 Presentasi Proposal

6 02-05-2025 Penyusunan Proposal

7 09-05-2025 Presentasi proposal 

8 16-05-2025 Ujian Tengah Semester

9 23-05-2025 Aplikasi WBL di lapangan 

10 23-05-2025 Aplikasi WBL di lapangan 

11 02-06-2025 Aplikasi WBL di lapangan

12 13-06-2025 Pembuatan Video dan Penulisan Laporan

13 20-06-2025 Presentasi Video

14 20-06-2025 Presentasi Video

15 24-06-2025 Review dan pembagian tugas ODK

16 11-07-2025 Ujian Akhir Semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2311500140 Fredy Dwi Saputra 100 90 92 90 91 => A
2 2311500371 Rohim Firmansyah 100 90 80 85 85 => A
3 2311500702 Ikhsan Riyadi 100 90 85 90 89 => A
4 2311500843 Hafidz Alfarizhi 100 90 88 90 89 => A
5 2311501106 A.Dasen Al Farizi 100 90 88 90 89 => A
6 2311501833 Anggi Maharani Purba 94 90 80 90 87 => A
7 2311502005 Abraham Sapto Nugroho 100 90 88 90 89 => A
8 2312500644 Nicholas William 100 90 92 90 91 => A
9 2312500982 Zhuhaega 100 95 92 95 94 => A

10 2411500107 Radiz Dirganta 100 90 87 90 89 => A
11 2411500198 Pramudya Rangga Isdahono 100 90 80 85 85 => A
12 2411500289 Bagus Adi Wibowo 100 90 80 85 85 => A
13 2411500362 Fansoli Ibnu Mustafa 100 95 95 95 95 => A
14 2411500396 Muhammad Antonio Hatta 100 90 90 90 90 => A
15 2411500537 Jimmy Rendi Anugrah 100 90 85 90 89 => A
16 2411500834 Zidan Giofando 100 90 85 90 89 => A
17 2411500875 Ragasyi Aqil Syafiq 100 90 85 90 89 => A
18 2411501048 Aditya Tanaya Purwadi 100 90 82 90 88 => A
19 2411501147 Fahrul Fahrezi 100 90 85 90 89 => A
20 2411501188 Muhammad Faizul Bari 100 90 85 90 89 => A
21 2411501246 Abu Dzar Al Ghifari 100 90 85 90 89 => A
22 2411501311 Fadli Dzil Ikram 100 90 80 85 85 => A
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23 2411501402 Bagas Catur Wibisono Sunardi 100 90 85 90 89 => A
24 2411501469 I Komang Denny Nugraha 94 90 80 85 85 => A
25 2411501626 Mochammad Rizki Anugrah 94 90 88 90 89 => A
26 2411501758 MUHAMMAD DEAN ARYASATYA 100 90 85 90 89 => A
27 2411501766 Hylmi Fikri Darmawan 94 90 80 85 85 => A
28 2411501865 Zahfandhika Fauzan Maldini 94 90 85 90 89 => A
29 2411501907 Revalina 100 90 85 90 89 => A
30 2411501949 Damar Rizki Alfathian 100 90 90 90 90 => A
31 2411501964 Muhammad Bintang Ramadhan 100 90 90 92 91 => A
32 2411502194 Muhammad Ariefsyah 100 90 92 92 91 => A
33 2412500247 Aufa Dhia Zalfa 100 90 92 92 91 => A
34 2412500379 Abdullah Al Habsyi 100 90 90 92 91 => A
35 2412500528 Royvanza Rizal Saputra 100 90 90 92 91 => A
36 2412500635 Maulid Nandhitya Putra Sa'i 100 90 90 92 91 => A
37 2412501047 Intan Al Bukary 100 90 90 92 91 => A
38 2412501393 Ridwan 100 90 80 90 87 => A
39 2412501617 Khoirul Arid Febriansyah 100 90 80 90 87 => A
40 2412501971 Faaris Wahid Nasiim 94 90 80 90 87 => A
41 2413500139 William Louis Darmawan 88 90 80 90 87 => A
42 2413500246 Muhammad Farras Ar-Razin 100 90 80 90 87 => A
43 2413500253 Lusy Nur Cahyani 100 90 80 90 87 => A
44 2413500261 Naysilla Dwi Rahmawati 100 90 80 90 87 => A
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